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Słusznie. Mamy zasadę, że członkowie zarządu są na tym wiki biurokratami. Gdybyś chciała komuś nadać status admina - powiadam o tym cały zarząd. Polimerek 23:09, 13 maj 2007 (CEST)[odpowiedz]
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dokumenty[edytuj kod]





wysłałem już skan deklaracji członkowskiej oraz skan paszportu --Szczepan talk  21:56, 18 maj 2007 (CEST)[odpowiedz]


Lista członków[edytuj kod]





Na liście jest Halina Gierasimowicz (ta od haftów) jako Halusia, gdy tymczasem w Wikipedii Halusia to jest prawie na pewno kto inny. Pani Gierasimowicz w Wikipedii to Halgierr.
Julo 15:17, 24 maj 2007 (CEST)[odpowiedz]

Ponadto użyłaś tam class="wikitable sortable" zapisując datę przystąpienia w formie tekstowej, co przy próbie uporządkowania wg tej daty sortuje tabelę w kolejności pierwszej (potem drugiej) cyfry daty: 1 maja 2007 jest przed 15 listopada 2005... Proponuję zatem zmienić format dat z d mmmm rrrr na rrrr.mm.dd
Pozdrawiam Julo 15:29, 24 maj 2007 (CEST)
[odpowiedz]
twoja strona osobista[edytuj kod]




Masz tam napisane: 

	Od 2 maja 2007 członek Zarządu, od 5 maja na mocy uchwały jego Sekretarz.

Data uchwały jest 3 maja, dodatkowo w tekście zręczniej by było podać wyróżnik (numer) tej uchwały, a zatem chyba raczej: 

	Od 2 maja 2007 członek Zarządu, od 3 maja na mocy uchwały UZ 2007-18 jego Sekretarz.

Pozdrawiam — Julo 08:47, 3 cze 2007 (CEST)[odpowiedz]

Członkowie[edytuj kod]




Cześć po powrocie. Na liście członków pod Twoją nieobecność było parę zmian: Patrz: [1].

Popatrz też na internal na listy członków i na listę kandydatów. Mam nadzieję, że za dużo nie namieszałem :-)

Pozdrowienia,

Polimerek 21:30, 16 lip 2007 (CEST)[odpowiedz]

Logo Stowarzyszenia[edytuj kod]




Hej, dodając informację o Walnym na stronę głównej trochę naszukałem się loga stowarzyszenia :-)

Czy możesz dodać Kategorię:Loga do Grafika:Wiki.png? Dzięki!  « Saper // @wikimedia »  00:17, 7 gru 2007 (CET)[odpowiedz]

Spotkania Zarządu#12 stycznia 2008[edytuj kod]




Te edycje spod IP to moje, nie zorientowałem się, że byłem niezalogowany.

Nie chcę Ci - sekretarzowi Stowarzyszenia - mieszać koncepcji strony Zarządu, jeśli uważasz, że zdjęcia z galerii, którą tam wstawiłem powinny trafić gdzie indziej - śmiało je wyrzucaj. Są na Commons, więc można ich użyć w dowolnym miejscu.

	PS. Pierwsze dwa z tej galerii, te zrobione na dworze, są niestety zupełnie nieostre (miałem złe nastawy w aparacie), więc musiałem je przeskalować na mały rozmiar, by nie kłuły w oczy... :-(

Julo 17:43, 12 sty 2008 (CET)[odpowiedz]

hey, co z moim członkostwem? Na razie brak kontaktu z twojej strony.

Użytkownik:Abdel z Wiki PL

:) no wreszcie ktos cos napisał :)[edytuj kod]




??? i jak tam jak tam? Bo u mnie zimno straszennie :)--83.19.177.58 02:31, 23 maj 2008 (CEST) upsss sesion out :) --Beentree 02:33, 23 maj 2008 (CEST)... no tak... pomarańcza i poczta głosowa :)--Beentree 02:35, 23 maj 2008 (CEST)   FOTY FOTY FOTY ? są ? Bo jak nie ma to co to za ogniskowanie :) --Beentree 02:40, 23 maj 2008 (CEST) Nooooooooooooo to niezła pustynia ... nie mylić z PUSZCZĄ :) --Beentree 02:44, 23 maj 2008 (CEST) Skejpuś: imię kropka nazwisko ... czekam :)--Beentree 02:49, 23 maj 2008 (CEST) skoro się nie da ... to pozdrowionka dla wytrwałych ... normalnie TAK WAM ZAZDROSZCZĘ ŻE JA ....--Beentree 02:54, 23 maj 2008 (CEST)[odpowiedz]

Logo Meta na głównej[edytuj kod]




Przepraszam, ale pozwoliłem sobie na lekką zmianę - nowe logo Meta przeszło głosowanie jakiś tydzień temu... Wpedzich 13:48, 11 wrz 2008 (CEST)[odpowiedz]

	Uhm, podejdę też. Do faviconu nie umiem chyba się zamieszać, ale do logo powinienem dać radę, jeśli nie sam - bo tam o wiele więcej osób patrzy i może być niekoniecznie przychylnymi dla stewarda pchającego się wszędzie z guzikami - to kogoś zmobilizuję. Wpedzich 14:30, 11 wrz 2008 (CEST)[odpowiedz]

skreślenia z września 2008[edytuj kod]




A propos UZ 2008-29: o ile wiem, to Piotr Cywiński wycofał swoją rezygnację.
Julo 16:24, 29 wrz 2008 (CEST)[odpowiedz]

ankieta OPP[edytuj kod]




Ponieważ nie oddałem swojej, to - tak jak na IRCu - głosuję za pozycjami: 1, 2, 4, 7, 8, 2* Julo 20:56, 2 paź 2008 (CEST)[odpowiedz]

Zmiany WarXa[edytuj kod]




Tak, wiem :-) Porządny RSS przydałby się też na stronę KOEDu. Pogadałem z nim na czacie. Pomysł oczywiście dobry - tylko na razie WarX też za bardzo nie wie jak to ugryźć :-0 Polimerek 18:47, 3 gru 2008 (CET)[odpowiedz]

lista dyskusyjna[edytuj kod]




[2] na pewno polskiej? ja nie pamiętam tej dyskusji, może mi poczta ją odfiltrowała :) a może na liście fr-wiki? ABX 14:04, 15 sty 2009 (CET)[odpowiedz]

	a, ten wątek, ale w nim nie ma słowa "francja", "plakat", ani "poster", a z zapisu w biuletynie wynika że to właśnie francuskie plakaty były omówione na liście. dla osoby z innej organizacji, albo dla członka jednego z projektów siostrzanych, który na codzień nie siedzi na pedii a zajrzy do biuletynu, obecny zapis może być niejasny. tak tylko notuję :) mnie nie wadzi ;) ABX 14:15, 15 sty 2009 (CET)[odpowiedz]
	dodałem wtrącenie dla rozjaśnienia. może będzie jaśniej :) ABX 14:20, 15 sty 2009 (CET)[odpowiedz]



Re: Biuletyn[edytuj kod]




Hej, jak uważasz, że się nadaję, to ok :) Leinad 19:25, 15 sty 2009 (CET)[odpowiedz]

	Logo już jest ostatecznie wybrane, aczkolwiek z tego co na szybko przeglądałem Meta strony, to zdaje mi się, że projekty nie są zobowiązane je wprowadzić. Leinad 17:04, 16 sty 2009 (CET)[odpowiedz]

Mój nik[edytuj kod]




Hej! Na liście członkowskiej brakuje mojego wikianego nika, dopisz go. Pzdr., Ency 18:43, 17 mar 2009 (CET)[odpowiedz]

	Dzięki. Wtedy tak szybko to się działo :-)) . Pzdr., Ency 19:24, 17 mar 2009 (CET)[odpowiedz]

Słownik polsko-litewski[edytuj kod]




Jak to sklasyfikować? Jako Projekty w realizacji czy dopisać dodatkowy dział Projekty partnerskie bo de facto jest to projekt tej szkoły z Ełku... Na razie dodałem odpowiednią kategorię. Pozdrawiam, --joystick 14:56, 9 maj 2009 (CEST)[odpowiedz]

Re: Oversight[edytuj kod]




Hej, swego czasu Sp5uhe wymyślił by oversightów przetłumaczyć jako rewizorów, i tak też funkcjonuje to w polskim interfejsie. Jednak mam wrażenie, że to tłumaczenie jest mało komu znane i jeszcze bardziej tajemnicze niż angielski pierwowzór, który np. funkcjonuje w rozmowach na IRCu. Jeśli uważasz, że lepiej brzmiałoby to po polsku to chyba by było trzeba wyjaśnić jaki jest tego odpowiednik w angielskim. Leinad 15:50, 24 cze 2009 (CEST)[odpowiedz]

Legitymacja dla Upiora polnocy[edytuj kod]




dzień dobry, zgodnie z wytycznymi Przykuty chciałem zgłosić się po legitymację :) Do odbioru na GDJ.
Czy coś winienem dodatkowego dostarczyć?
pozdrawiam Upior polnocy 09:02, 10 wrz 2009 (CEST)[odpowiedz]

Zmiany[edytuj kod]




 Dzięki :-). /odder 00:09, 1 gru 2009 (CET)[odpowiedz]

:)[edytuj kod]




Podobno jesteś władna utworzyć konta mailowe dla członków Sądu Koleżeńskiego :)? Potrzebne byłyby:

	krzysztof.imbierowicz@wikimedia.pl (Wiktoryn)
	konrad.kurzacz@wikimedia.pl (chyba że Pimke już ma, zapomniałem go spytać :/)
	tomasz.gorny@wikimedia.pl (dla mnie)

Pozdrawiam Nemo5576 15:38, 9 kwi 2010 (CEST)[odpowiedz]

Biuletyn - Wikiprojekty[edytuj kod]




Witam, piszę do Ciebie jako do redaktorki Biuletynu naszego Stowarzyszenia. W numerze marcowym (jak również kwietniowym) nie odnotowałaś powstania nowego Wikiprojektu - Wikiprojekt:Powiat wrzesiński. Zainaugurował on swoją działalność 20.02.2010. Będę wdzięczny za umieszczenie takiej informacji w kolejnej edycji Biuletynu. Pozdrawiam serdecznie! --Azymut 14:31, 23 kwi 2010 (CEST)[odpowiedz]

	Witam ponownie! O jakim sprawozdaniu myślisz? Pozdrawiam! --Azymut 11:05, 5 maj 2010 (CEST)[odpowiedz]

	Dla ostatnich 30 dni można sprqwdzić na specjalnej nowe strony i wyborze przestrzeni nazw: Wikiprojekty i portale. Pozdrówka Przykuta 13:13, 6 maj 2010 (CEST)[odpowiedz]

Plik:Broszura o Stowarzyszeniu.pdf[edytuj kod]




Hej, nie wiem czy zauważyłaś, ale w przesłanej przez Ciebie broszurze jest nieaktualny skład zarządu. Leinad 00:27, 2 lip 2010 (CEST)[odpowiedz]

Moje poprawki[edytuj kod]




Zwracam się do ciebie ponownie. Zwykły podpis? To niewypadało by tak robić. Podpisać się jest najlepiej tak: {{autor|nazwa użytkownika}}. Oto przykłady: {{autor|Teukros}} {{autor|Electron}} {{autor|Jos.}}Dziękuję pani agnieszko. 81.190.244.98 16:26, 26 lip 2010 (CEST)[odpowiedz]

Re:Twoje zmiany[edytuj kod]




Hej. Nie rozumiem co ty napisałaś. Na stronie tegorocznej ekspedycji Tomek podpisał się szablonem {{autor}}, Raz jeszcze dziękuję, 81.190.244.98 08:53, 27 lip 2010 (CEST)[odpowiedz]

UZ 2010-31[edytuj kod]




Gdybyś mogła zerknąć na stronę dyskusji tej Uchwały, byłbym wdzięczny. Pozdrawiam! odder (dyskusja) 23:56, 24 lis 2010 (CET)[odpowiedz]

notka do Wikibooks[edytuj kod]




jednak mnie przekonałaś: Użytkownik:Karolus#Notka_o_Wikibooks_do_biuletynu. Tylko, czy to się nadaje do Biuletynu, czy raczej na bloga? Karolus 10:22, 4 lut 2011 (CET)[odpowiedz]

Wikimania 2011 w Hajfie[edytuj kod]




Informuję, że powołana przez zarząd komisja zebrała się i podjęła uchwałę w sprawie dofinansowań na Wikimanię 2011. Pozdrawiam Julo 00:37, 20 mar 2011 (CET)[odpowiedz]

ursupation request[edytuj kod]




i am writing to you because you have an account in the english wikipedia and i don't speak any polish (and i don't want to bother you with google translate). i am in the process of unifying my accounts, and on the polish wikimedia there is an account created four years ago, which has made no no contributions. could you help me to ursurp this account? my main account is on the german wikipedia: MarioS. --88.171.188.15 22:29, 29 wrz 2011 (CEST)[odpowiedz]

	dziȩkujȩ --MarioS 23:02, 29 wrz 2011 (CEST)[odpowiedz]

Pomysły na projekty[edytuj kod]




Serdecznie zapraszamy do rozmowy na temat realizacji pomysłów na projekty zamieszczonych na stronie Pomysły na projekty. Chcemy przedyskutować te inicjatywy, przekonać się, ile osób jest zainteresowanych realizacją poszczególnych projektów i umówić się na robocze spotkania w mniejszych grupach.

Panel dyskusyjny, w ramach którego zamierzamy poruszyć temat pomysłów na projekty, odbędzie się w sobotę 2 czerwca w godzinach 9:30–11:00.

Jeśli masz pomysły, co jeszcze można byłoby omówić w tym panelu dyskusyjnym, śmiało odpisz. Tar Lócesilion|queta! 21:48, 4 maj 2012 (CEST)[odpowiedz]

Forced user renames coming soon for SUL[edytuj kod]





Hi, sorry for writing in English. I'm writing to ask you, as a bureaucrat of this wiki, to translate and review the notification that will be sent to all users, also on this wiki, who will be forced to change their user name on May 27 and will probably need your help with renames.
You may also want to help with the pages m:Rename practices and m:Global rename policy.
Thank you, Nemo 19:00, 3 maj 2013 (CEST)[odpowiedz]
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Forced user renames coming soon for SUL[edytuj kod]





Hi, sorry for writing in English. I'm writing to ask you, as a bureaucrat of this wiki, to translate and review the notification that will be sent to all users, also on this wiki, who will be forced to change their user name on May 27 and will probably need your help with renames.
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nowa kadencja KR 2014-16[edytuj kod]




Zamieściłem dokument Komisja Rewizyjna 10 maja 2014, myślę że OK. Julo (dyskusja) 19:58, 11 maj 2014 (CEST)[odpowiedz]

An important message about renaming users[edytuj kod]





Dear Nova,
My aplogies for writing in English. Please translate or have this translated for you if it will help.
I am cross-posting this message to many places to make sure everyone who is a Wikimedia Foundation project bureaucrat receives a copy. If you are a bureaucrat on more than one wiki, you will receive this message on each wiki where you are a bureaucrat.

As you may have seen, work to perform the Wikimedia cluster-wide single-user login finalisation (SUL finalisation) is taking place. This may potentially effect your work as a local bureaucrat, so please read this message carefully.

Why is this happening? As currently stated at the global rename policy, a global account is a name linked to a single user across all Wikimedia wikis, with local accounts unified into a global collection. Previously, the only way to rename a unified user was to individually rename every local account. This was an extremely difficult and time-consuming task, both for stewards and for the users who had to initiate discussions with local bureaucrats (who perform local renames to date) on every wiki with available bureaucrats. The process took a very long time, since it's difficult to coordinate crosswiki renames among the projects and bureaucrats involved in individual projects. 

The SUL finalisation will be taking place in stages, and one of the first stages will be to turn off Special:RenameUser locally. This needs to be done as soon as possible, on advice and input from Stewards and engineers for the project, so that no more accounts that are unified globally are broken by a local rename to usurp the global account name. Once this is done, the process of global name unification can begin. The date that has been chosen to turn off local renaming and shift over to entirely global renaming is 15 September 2014, or three weeks time from now. In place of local renames is a new tool, hosted on Meta, that allows for global renames on all wikis where the name is not registered will be deployed. 

Your help is greatly needed during this process and going forward in the future if, as a bureaucrat, renaming users is something that you do or have an interest in participating in. The Wikimedia Stewards have set up, and are in charge of, a new community usergroup on Meta in order to share knowledge and work together on renaming accounts globally, called Global renamers. Stewards are in the process of creating documentation to help global renamers to get used to and learn more about global accounts and tools and Meta in general as well as the application format. As transparency is a valuable thing in our movement, the Stewards would like to have at least a brief public application period. If you are an experienced renamer as a local bureaucrat, the process of becoming a part of this group could take as little as 24 hours to complete. You, as a bureaucrat, should be able to apply for the global renamer right on Meta by the requests for global permissions page on 1 September, a week from now.

In the meantime please update your local page where users request renames to reflect this move to global renaming, and if there is a rename request and the user has edited more than one wiki with the name, please send them to the request page for a global rename.

Stewards greatly appreciate the trust local communities have in you and want to make this transition as easy as possible so that the two groups can start working together to ensure everyone has a unique login identity across Wikimedia projects. Completing this project will allow for long-desired universal tools like a global watchlist, global notifications and many, many more features to make work easier.

If you have any questions, comments or concerns about the SUL finalisation, read over the Help:Unified login page on Meta and leave a note on the talk page there, or on the talk page for global renamers. You can also contact me on my talk page on meta if you would like. I'm working as a bridge between Wikimedia Foundation Engineering and Product Development, Wikimedia Stewards, and you to assure that SUL finalisation goes as smoothly as possible; this is a community-driven process and I encourage you to work with the Stewards for our communities.

Thank you for your time.
-- Keegan (WMF) talk 20:24, 25 sie 2014 (CEST)[odpowiedz]

--This message was sent using MassMessage. Was there an error? Report it!













Źródło: „https://pl.wikimedia.org/w/index.php?title=Dyskusja_użytkownika:Nova&oldid=50299”
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